
Bijk+iriii,
022Proc

FIs.
Rub.

ESTADO DO MARANHAO
PREFErrURA MVNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua Sslo Raitmuulo, ii" 01, CEP: 65.393-000, Centi o - Buriticupu/iVlA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LlCITAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2022

Torno público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2022, do tipo menor preço

por item, visando o Registro de Preços para eventual, futura e parcelada contratação de em

presa para o fornecimento de urnas mortuárias e prestação de serviços funerários para atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia

Solidária do Município de Buriticupu - MA, cujo objeto foi adjudicado a empresa: FORNE

CEDOR: M. J. DE SOUSA RODRIGUES FUNERARIA, CNPJ: 05.883.373/0001-71,

com sede na Rua Santa Maria, N° 20, Terra Bela - Buriticupu-MA, CEP: 65.393-000, vence

dora do certame no valor total de RS 227.400,00 (duzentos e vinte c sete mil e quatrocentos

reais), nos termos da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002. do Decreto Federal iri 10.024, de

20 de setembro de 2019, Decreto Municipal n° 004/2021 e iT’ 007/2021, Lei Complementar

11° 123. de 14 de dezembro de 2006. aplicando-se. subsidiariamente. a Lei n° 8.666, de 21 de

junho de 1993. A Ordenadora de Despesas informa ainda, que os autos do Processo se encon

tram com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis

no horário de expediente.

Buriticupu/MA, em 05 de maio de 2022.

1/'

Euzilene Gonualves Lopes da Silva

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social,

Trabalho e Economia Solidária / Ordenadora de Despesas



Assinado eletronicamente por; Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ',597.343-** em 06/05/2022 08:22:50 - IP com n“: 10.0.0.109

DIÁRIO OFICIAL
B

Proc.
Fls.

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
Rub.

Ano 2 - Edição N° 245 de 5 de Maio de 2022TERCEIRO

LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2022

Torno público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N® 015/2022, do tipo menor preço por item, visando o Registro de

Preços para eventual, futura e parcelada contratação de empresa para o fomecimento de urnas mortuárias  e prestação de

serviços funerários para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia

Solidária do Município de Buriticupu - MA, cujo objeto foi adjudicado a empresa: FORNECEDOR: M. J. DE SOUSA
RODRIGUES FUNERARIA, CNPJ; 05.883.373/0001 -71, com sede na Rua Santa Maria, N° 20, Terra Bela - Buriticupu-

MA, CEP: 65.393-000, vencedora do certame no valor total de RS 227.400,00 (duzentos c vinte e sete mil e quatrocentos

reais), nos termos da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto Federal n° 10.024, de 20 de setembro de 2019,

Decreto Municipal n® 004/2021 e n" 007/2021, Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se,

subsidiariamente, a Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993 . A Ordenadora de Despesas infonna ainda, que os autos do Processo

se encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de

expediente. Buriticupu/MA, em 05 de maio de 2022. Euzilene Gonçalves Lopes da Silva, Secretária Municipal de
Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia Solidária / Ordenadora de Despesas.

\

Assinado eletronicamente por; Joao Carlos Teixeira da Silva
*,597.343-** em 06/05/2022 08:22:50 -IPcom n’: 10.0.0.109CPF:

www.buriticupu.ma.gov,br/diariooficial/?id=663 f!
B

Páglna($)3deSaDOU



|j

Proc£ 2022
Fls.
Rub.

10-Í1-I394

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N8 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ns 01, CEP: 65.393-000, Centro-Buriticupu/MA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia Solidária Sr^.

Euzilene Gonçalves Lopes da Silva, torna público para conhecimento de todos, que na

Edição 245 de 05 de maio de 2022, quinta-feira, DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

(DOM), referente ao RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 015/2022.

ONDE SE LE:

vencedora do certame no valor total de RS 227.400,00 (duzentos e vinte e sete mil e

quatrocentos reais);

LEIA-SE;

vencedora do certame no valor total de RS 837.895,00 (oitocentos e trinta e sete mil

oitocentos e noventa c cinco reais);

Buriticupu/MA, em 06 de maio de 2022

Euzilene Gori ̂ alves Lopes da Silva

Secretária Municipa de Desenvolvimento Social,

Trabalho e Economia Solidária / Ordenadora de Despesas



em 07/05/2022 04:46:32- IP com n'; 10.0.0.109Assinado eletronicamente por; Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-'

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

MMI ̂

Ano 2 - Edição N° 246 de 6 de Maio de 2022TERCEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E ECONOMIA SOLIDARIA -
ERRATA - ERRATA DE PUBLICAÇÃO: ERRATA/2022

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia Solidária Sr‘. Euzilenc Gonçalves Lopes da Silva,
toma público para conhecimento de todos, que na Edição 245 de 05 de maio de 2022. quinta -feira, DIÁRJO OFICIAL DO
MUNICÍPIO (DOM), referente ao RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
015/2022. ONDE SE LÊ; vencedora do certame no valor total de RS 227.400,00 (duzentos e vinte e sete mil e quatrocentos

reais); LEIA-SE; vencedora do certame no valor total de RS 8.37.895,00 (oitocentos e trinta e sete mil oitocentos e noventa

c cinco reais). Buriiicupu/MA, em 06 de maio de 2022. Euzilene Gonçalves Lopes da Silva, Secretária Municipal de
Desenvolvimento Social. Trabalho e Economia Solidária / Ordenadora de Despesas.

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva
CPF: ●**.597.343-" em 07/05/2022 04:46:32 - IP com n°; 10.0.0.109

www.buriticupu.ma.gov. br/diariooficial/?id=666

Página(s) 4 de 5aDOM


